РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 июня   2023 г.                                                                                     № 39 р.
с. Сарала

[bookmark: _Hlk120620095]О назначении ответственного лица по ведению  общественного мониторинга состояния  памятников и размещению  информации на интерактивном портале «Место памяти»  в  Администрации
Саралинского сельсовета

          На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия

1. Назначить ответственным лицом по ведению  общественного мониторинга состояния  памятников и размещению  информации на интерактивном портале «Место памяти» в Администрации Саралинского сельсовета - специалиста ВУС   Нестерову Светлану Ивановну.
2. [bookmark: _Hlk1206200951]Распоряжение Главы Саралинского сельсовета № 68 от 29.11.2022 года «О назначении ответственного лица по ведению  общественного мониторинга состояния  памятников и размещению  информации на интерактивном портале «Место памяти»  в  Администрации Саралинского сельсовета» признать утратившим силу.

     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Саралинского сельсовета                                                    А.И. Мельверт

С распоряжением  ознакомлена                                                     Нестерова С.И.
                                                                                                             02.06.2023г